
NYHET

REF. EST59059

3 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i East Marbella, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  East Marbella »  29660

4
Sovrum  

5
Badrum  

434m²
Planlösning

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Upplev toppen av kustlyx med denna utsökta villa med 4
sovrum som ligger inbäddat i det prestigefyllda Rio Verde.

Denna fantastiska villa med 4 sovrum i Rio Verde Playa erbjuder en perfekt blandning
av lyx och bekvämlighet. Beläget bara 100 meter från stranden och en kort promenad
till Puerto Banús, ger det enkel tillgång till Marbellas livliga livsstil. Villan sträcker sig
över fyra våningar, anslutna med en privat hiss, och har rymliga terrasser på varje
våning, perfekt för utomhusliv. Vardagsrummet med öppen planlösning, det moderna
köket och den privata trädgården med pool skapar en inbjudande atmosfär.
Ytterligare bekvämligheter inkluderar ett taksolarium med panoramautsikt över
havet, en källare med ett biorum och ett garage för två bilar. Denna fastighet är
perfekt för dig som söker ett lyxigt hem med ett utmärkt läge.

lucasfox.se/go/est59059

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, , Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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